

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

Հաստատում եմ

<<Ապարան համայնքի Հարթավան գյուղի
մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Ֆ. Պողոսյան

**ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Փոփոխված

Պատվիրատուն <<Ապարան համայնքի Հարթավան գյուղի մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 2022թ. Համայնքային բյուջեից իրականացող						
Անվանումը՝ Նախադրյոցական կրթություն						
բաժին 9 խումբ 1 դաս 1						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավոր ի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	ապրանքներ					
03142510	ծու, 01 կարգ	ԳՀ	հատ	80	2000	160000
03221450	կաղամբ, չմաքրած	ԳՀ	կգ	400	500	200000
03211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	600	200	120000
03221113	լոբի	ԳՀ	կգ	1400	100	140000
15112160	հավի միս, կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2200	200	440000
15111120	տավարի միս, փափուկ	ԳՀ	կգ	3500	320	1120000
15331600	թարմ միրգ	ԳՀ	կգ	600	800	480000
15331163	բազուկ	ԳՀ	կգ	350	100	35000
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	480	150	72000
15331161	սոխ, գլուխ	ԳՀ	կգ	350	80	28000
15313000	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	350	1500	525000
15331167	կանաչի, խառը	ԳՀ	կապ	350	250	87500
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	800	100	80000
15332297	ջեմ	ԳՀ	կգ	900	65	58500
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	800	50	40000
15331154	ոլոռ, ամբողջական/դեղին	ԳՀ	կգ	500	100	50000
15421100	արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	1100	100	110000
15512000	թթվասեր	ԳՀ	կգ	1500	50	75000
15530000	կարագ, սերուցքային	ԳՀ	կգ	3500	250	875000
15541300	պանիր լոռի	ԳՀ	կգ	2500	100	250000
15511100	կաթ, պաստերացված	ԳՀ	լիտր	300	600	180000
15551600	մածուն	ԳՀ	լիտր	400	200	80000
15542100	կաթնաչոռ դասական	ԳՀ	կգ	2200	40	88000
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	900	120	108000

15623200	սպիտակաածավար	ԳՀ	կգ	500	60	30000
15617000	ցորենածավար	ԳՀ	կգ	450	80	36000
15612180	բարձր տեսակի ցորենի սատու	ԳՀ	կգ	400	50	20000
15619000	հաճարածավար	ԳՀ	կգ	700	80	56000
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	400	160	64000
15811120	հաց, մատնաքաշ	ԳՀ	կգ	450	1500	675000
15863500	թեյ	ԳՀ	կգ	3900	4	15600
15872400	աղ, կերակրի, մանր	ԳՀ	կգ	200	100	20000
15831000	շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	կգ	500	300	150000
15821500	քաղցր թխվածքաբլիթներ	ԳՀ	կգ	900	200	180000
15842310	կոնֆետ, կարամել	ԳՀ	կգ	1400	200	280000
15841400	կակաոյի փոշի	ԳՀ	կգ	4200	2	8400
15872600	կերակրի սոդա	ԳՀ	հատ	350	10	3500
03221124	վարունգ	ԳՀ	կգ	300	60	18000
15331139	լոլիկ	ԳՀ	կգ	300	60	18000
15871256	կանաչ պղպեղ	ԳՀ	կգ	300	30	9000
03221420	ծաղկակաղամբ	ԳՀ	կգ	400	50	20000
03221122	դդում	ԳՀ	կգ	200	50	10000
03211600	վարսակ	ԳՀ	կգ	650	150	97500
39831240	սպիտակեցնող հեղուկ/գել/	ՄԱ	հատ	150	30	4500
39831100	աման լվացող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1100	25	27500
39831100	ռախշա	ՄԱ	հատ	300	8	2400
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի	ՄԱ	տուփ	400	10	4000
18141100	ծեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	հատ	400	10	4000
33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլո	ՄԱ	հատ	200	200	40000
39221410	ապեղներ	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
39221500	կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	250	15	3750
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
18420000	հագուստի ամրակ/պլասմասե/	ՄԱ	հատ	400	4	1600
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	300	150	45000
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	20	11000
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	700	8	5600
39835000	պլաստմասե ձող դույլով	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	1000	2	2000
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	350	25	8750
18141100	ծեռնոց ռետինե	ՄԱ	գույգ	350	20	7000
44411710	գուգարանակոնքի պատյ լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
39831242		ՄԱ	Տուփ	450	4	1800
44511120	գոգաթիակ աղբ հավաքելու	ՄԱ	հատ	300	2	600
44521120	դռան բռնակ	ՄԱ	Հատ	2500	4	10000
39221140	բաժակ թեյի	ՄԱ	Հատ	500	30	15000
39221270	թեյնիկ մետաղյա	ՄԱ	Հատ	7500	1	7500
	ջրի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
	սալիկի սոսիս		պարկ	2000	5	10000

44111720	պատի սալիկ		մ2	5000	7	35000
44161270	հյուսված խողովակ	ՄԱ	Հատ	1500	4	6000
31684400	վարթակ	ՄԱ	Հատ	550	2	1100
31685000	երկարացման լար	ՄԱ	Հատ	1500	2	3000
44163111	ծալքավոր խողովակ	ՄԱ	Հատ	1600	4	6400
37821130	գունավոր մատիտ	ՄԱ	Տուփ	500	60	30000
37821170	սլաքատիքին	ՄԱ	Տուփ	600	40	24000
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	Հատ	1500	8	12000
30197635	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1000	15	15000
30199320	թուղթ A5 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1200	5	6000
30192740	գունավոր թուղթ	ՄԱ	Հատ	300	60	18000
30192121	գրիչ	ՄԱ	Հատ	50	10	500
22811130	տետր 48 էջ	ՄԱ	Հատ	150	6	900
30197120	կոճղամներ	ՄԱ	Տուփ	200	20	4000
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	300	60	18000
44111420	գույն 12 գույն	ՄԱ	Տուփ	1200	10	12000
44111420	գույն 10 գույն	ՄԱ	Տուփ	1100	5	5500
44111420	գույն 6 գույն	ՄԱ	Տուփ	700	6	4200
44423600	կաշույն ժապավեն/մեծ/	ՄԱ	Հատ	450	5	2250
39263410	Ամրակ	ՄԱ	Տուփ	200	4	800
30192133	սրիչ	ՄԱ	Հատ	200	50	10000
30192125	մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	Հատ	250	4	1000
30197232	արագակար	ՄԱ	Հատ	150	15	2250
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով/ռեզինատ/	ՄԱ	Հատ	1100	8	8800
39263200	նկարչական ալբոմ	ՄԱ	Հատ	200	60	12000
39241210	մկրատ	ՄԱ	Հատ	250	30	7500
37821100	վրձին	ՄԱ	Հատ	400	30	12000
30197231	ֆայլ	ՄԱ	Հատ	10	100	1000
30192100	ռետին	ՄԱ	Հատ	250	5	1250
30197321	կարիչ	ՄԱ	Հատ	600	2	1200
30197112	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	150	2	300
31521440	լույսեր	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39298900	խաղալիքներ	ՄԱ	տուփ	500	4	2000
30197635	վատման	ՄԱ	հատ	200	4	800
44419100	ծեփատախտակ	ՄԱ	Հատ	600	10	6000
18311190	խալաթ	ՄԱ	Հատ	9000	6	54000
18441100	բուժքույրի գլխարկ	ՄԱ	Հատ	25	20	500
39514500	երեսաքիչ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
39514200	ամանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
19212600	ծածկոց անկողնու	ՄԱ	հատ	8000	10	80000
39511120	սպիտակեղենի կոմպլեկտ.	ՄԱ	հատ	4000	20	80000
	վերմակ	ՄԱ	հատ	5000	30	80000
33141115	բամբակ 100 գր	ՄԱ	Հատ	670	2	1340
24321400	սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լիտր	1400	10	14000
33631260	յոդ /5 տոկոսանոց/	ՄԱ	Հատ	400	2	800
33631260	իբուպրոֆեն /200մգ/	ՄԱ	լիտր	100	8	800
33631290	սուպրաստին / 25 մգ/	ՄԱ	լիտր	100	5	500

33141112	սպեղանի	ՄԱ	Հատ	60	50	3000
24321140	բետադին	ՄԱ	Հատ	650	1	650
33631200	բախիլ	ՄԱ	Հատ	25	200	5000
24311530	ջրածնի պերոքսիդ	ՄԱ	Հատ	200	1	200
33691800	ռիվանոլ	ՄԱ	Հատ	250	1	250
33651145	դեքսամետազոն 4 մգ	ՄԱ	Հատ	840	6	5040
33141110	բինտ	ՄԱ	Հատ	120	2	240
24451140	ալկոդեյ/5լ/	ՄԱ	լիար	8000	2	16000
33141112	լեկոպլաստ	ՄԱ	Հատ	300	4	1200
33651145	բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
33141156	լեվոմեկոլ	ՄԱ	տուփ	350	2	700
33631200	դիմակ	ՄԱ	Հատ	20	400	8000
39713100	աման լվացող մեքենա	ՄԱ	Հատ	250000	1	250000
30211280	համակարգիչ	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
30239110	տպիչ/բազմաֆունկ	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
	Մուտքի դուռ	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
						8775970